de Julio de 2024 a las 10 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle Avenida Presidente
Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la
ciudad de Santa Fe.
VALOR DEL PLIEGO: El precio total de venta del pliego es de pesos
trece mil cuatrocientos ochenta ($ 13.480), discriminado de la siguiente
manera:
Descripción Valor del pliego
Renglón Nº 1 - escritorio $ 2.625 -
Renglón Nº 2 - silla $ 1.690 -
Renglón Nº 3 - módulo $ 3.760 -
Renglón Nº 4 - chalequero $ 2.710 -
Renglón Nº 5 - armero $ 1.270 -
Renglones Nº 6 y 7

[...]

de Julio de 2024 a las 12 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle Avenida Presidente
Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la
ciudad de Santa Fe.
VALOR DEL PLIEGO: El precio total de venta del pliego es de pesos
veintidós mil trescientos veinte ($ 22.320), discriminado de la siguiente
manera:
Descripción Valor del pliego
Renglones N° 1 y 3 – $ 2.420 -
Renglones N° 2 y 4 – $ 18.065 -
Renglones N° 5, 6, 7 y 8 – $ 1.220 -
Renglones N° 9 y 10 – $ 615 -
Valor total del pliego $ 22.320 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS:

[...]

Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J.
Ferré” – Lisandro de la Torre 737 – 2300 Rafaela – TE: Directo: 03492-
433615 o 03492-421621 – 421721 – 427264 interno 116 o 212- email:
compras@samcorafaela.com.ar
VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 52.400,00 (Pesos
cincuenta y dos mil cuatrocientos con 0/100) Se deberá adjuntar a la
propuesta constancia de compra del mismo. El pago del pliego debe
efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº
5244/07 del S.A.M.Co Rafaela en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A, su-
cursal 520 de Rafaela.

[...]

Dirección de Atención y Prevención de
las Violencias de Género.
REPARTICIÓN LICITANTE: Dirección de Atención y Prevención de las
Violencias de Género.
TIPO DE CONTRATACIÓN: Licitación Pública
NRO. DE EXPEDIENTE: 43180/2023
PRESUPUESTO OFICIAL (I.V.A. INCLUIDO): Total: $ 124.830.000
(Pesos ciento veinticuatro millones ochocientos treinta mil).
CONSULTA DEL PLIEGO: Lugar: Dirección de Atención y Prevención
de las Violencias de Género. Moreno 960 P.B. Correo Electrónico: admi-
nistracionvg@rosario.gov.ar
VALOR DEL SELLADO Y ADQUISICION DEL PLIEGO: $ 337.041
(Pesos trescientos treinta y siete mil cuarenta y uno) -
www.rosario.gob.ar/licitaciones
FORMA Y LUGAR DE PAGO DEL SELLADO: www.rosario.gob.ar/lici-
taciones; en el mismo momento en que se genera la boleta a través de
pagos.rosario.gov.ar, con tarjeta de débito o crédito; o pasadas las 24 hs.
de emitida la boleta, a través de Pagos LINK red link o Pago Mis Cuen-

[...]

Abierto (CCCA) y otros sectores de la ciudad, por una cantidad máxima
de hasta 2.400 horas; y el servicio de hidrolavado de espacios públicos,
por una cantidad máxima de hasta 1.200 horas, ambos durante el año

2024, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos cincuenta y dos millones ciento veintiocho mil
($52.128.000.-).-Valor del Pliego: Pesos ciento cuatro mil doscientos cin-
cuenta y seis ($104.256.-).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Ha-
cienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 -
Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de so-